
VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2024/1610

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

Missione 5: Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 2:Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U70526
SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E PER OGNI ALTRA
ATTIVITA' DI MUSIC COMMISSION PER L'EMILIA - ROMAGNA (ART. 9,
COMMA 1, L.R. 16 MARZO 2018, N.2)

0,00 0,00 76.500,00- 105.000,00- 105.000,00-

U70528
SPESE PER CONSULENZE DI STUDIO, RICERCA ATTIVITA' DI
DIVULGAZIONE E DIFFUSIONE, ASSISTENZA TECNICA, ANCHE PER LA
COSTITUZIONE DI NUCLEI DI VALUTAZIONE (ART. 9, COMMA 2, L.R. 16
MARZO 2018, N.2)

0,00 5.000,00- 5.000,00- 0,00 0,00

U70530
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE INERENTI
ATTIVITA' DI ASSISTENZA TECNICA, VALORIZZAZIONE E PROMOZIONE
TURISTICA DEI FESTIVAL E DELLE ATTIVITA' MUSICALI (ART. 9, COMMI 2
E 3, L.R. 16 MARZO 2018, N.2)

0,00 13.500,00- 48.500,00- 35.000,00- 35.000,00-

Totale Macroaggregato 3 0,00 18.500,00- 130.000,00- 140.000,00- 140.000,00-

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2024/1610

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U70524
CONTRIBUTI AGLI ENTI, ISTITUZIONI E ASSOCIAZIONI COSTITUITE IN
FORMA DI IMPRESA PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI VALENZA
REGIONALE CHE FAVORISCANO LA CRESCITA DELLA FILIERA DEL
SETTORE PRODUTTIVO, PROMUOVANO LAMUSICA QUALE STRUMENTO
DI AGGREGAZIONE SOCIALE, SOSTENGANO LA PRODUZIONE E LA
FRUIZIONE DELLAMUSICA CONTEMPORANEA DAL VIVO ED IN
PARTICOLARE DELLAMUSICA ITALIANA ORIGINALE DAL VIVO (ART. 8,
L.R. 16 MARZO 2018, N.2)

0,00 0,00 0,00 45.000,00- 45.000,00-

U70659
CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA FONDAZIONE TEATRO CARANI ETS
PER IL CONCORSO AGLI ONERI DELLE ATTIVITA' DI SPETTACOLO (ART. 4,
L.R. 30 MAGGIO 2024, N.3)

0,00 18.500,00 130.000,00 185.000,00 185.000,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 18.500,00 130.000,00 140.000,00 140.000,00

Totale Titolo 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2024/1610

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Direzione 33: CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Missione 5: Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 2:Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U70526
SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E PER OGNI ALTRA
ATTIVITA' DI MUSIC COMMISSION PER L'EMILIA - ROMAGNA (ART. 9,
COMMA 1, L.R. 16 MARZO 2018, N.2)

0,00 0,00 76.500,00- 105.000,00- 105.000,00-

U70528
SPESE PER CONSULENZE DI STUDIO, RICERCA ATTIVITA' DI
DIVULGAZIONE E DIFFUSIONE, ASSISTENZA TECNICA, ANCHE PER LA
COSTITUZIONE DI NUCLEI DI VALUTAZIONE (ART. 9, COMMA 2, L.R. 16
MARZO 2018, N.2)

0,00 5.000,00- 5.000,00- 0,00 0,00

U70530
SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE INERENTI
ATTIVITA' DI ASSISTENZA TECNICA, VALORIZZAZIONE E PROMOZIONE
TURISTICA DEI FESTIVAL E DELLE ATTIVITA' MUSICALI (ART. 9, COMMI 2
E 3, L.R. 16 MARZO 2018, N.2)

0,00 13.500,00- 48.500,00- 35.000,00- 35.000,00-

Totale Macroaggregato 3 0,00 18.500,00- 130.000,00- 140.000,00- 140.000,00-

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U70524
CONTRIBUTI AGLI ENTI, ISTITUZIONI E ASSOCIAZIONI COSTITUITE IN
FORMA DI IMPRESA PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI VALENZA
REGIONALE CHE FAVORISCANO LA CRESCITA DELLA FILIERA DEL
SETTORE PRODUTTIVO, PROMUOVANO LAMUSICA QUALE STRUMENTO
DI AGGREGAZIONE SOCIALE, SOSTENGANO LA PRODUZIONE E LA
FRUIZIONE DELLAMUSICA CONTEMPORANEA DAL VIVO ED IN
PARTICOLARE DELLAMUSICA ITALIANA ORIGINALE DAL VIVO (ART. 8,
L.R. 16 MARZO 2018, N.2)

0,00 0,00 0,00 45.000,00- 45.000,00-
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2024/1610

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

U70659
CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA FONDAZIONE TEATRO CARANI ETS
PER IL CONCORSO AGLI ONERI DELLE ATTIVITA' DI SPETTACOLO (ART. 4,
L.R. 30 MAGGIO 2024, N.3)

0,00 18.500,00 130.000,00 185.000,00 185.000,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 18.500,00 130.000,00 140.000,00 140.000,00

Totale Titolo 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Direzione 33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2024/1610

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2024

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2024

(*)

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
130.000,00
18.500,00

0,00
130.000,00
18.500,00

Totale Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
130.000,00
18.500,00

0,00
130.000,00
18.500,00

TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
130.000,00
18.500,00

0,00
130.000,00
18.500,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
130.000,00
18.500,00

0,00
130.000,00
18.500,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
130.000,00
18.500,00

0,00
130.000,00
18.500,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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